ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Pedro, S/N, Centro – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000 – CNPJ: 01.612.375/0001-75

E-mail: pmcaicaradonorte@hotmail.com

Ofício nº 012905/2020 – GPPMCN

Caiçara do Norte/RN, em 29 de maio de 2020.

AO:  Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

DO:  Prefeito Municipal de Caiçara do Norte/RN

 Amarildo Elias de Morais Filho

ASSUNTO: Encaminhamento das Contas Anuais de Gestão, referente ao exercício

Financeiro de 2019.

Senhor Presidente,

Por meio deste, estamos encaminhando a documentação abaixo relacionada,

apresentando perante ao Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte, em meio

eletrônico, as peças e documentos que compõe a Prestação de Contas, nos

responsabilizando pelas informações prestadas, conforme sumário de documentos

abaixo:

SUMÁRIO DE DOCUMENTOS ENVIADOS

Nº DE ORDEM DOCUMENTO FORMATO

02 Responsáveis  XLS

03 Avaliação do Controle Interno  PDF

04 Pronunciamento do Gestor  PDF

05 Tomada de Contas  XLS

06 Contas Bancárias  XLS

07 Conciliações Bancárias  PDF

08 Bens Móveis  XLS

09 Bens Imóveis  XLS

10 Almoxarifado  XLS

11 Veículos  XLS

12 Contabilista Responsável  PDF

13 Comissão de Licitação e Pregoeiro  XLS

14 Processos Licitatórios  XLS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Pedro, S/N, Centro – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000 – CNPJ: 01.612.375/0001-75

E-mail: pmcaicaradonorte@hotmail.com

15 Contratos  XLS

16 Atas de Registro de Preços  XLS

17 Obras e Serviços  XLS

18 Convênios e Congêneres  XLS

19 Termo de Parceria XLS

20 Contrato de Gestão XLS

21 Contrato de Repasse XLS

22 Desempenho da Gestão PDF

23 Créditos Adicionais XLS

24 Restos a Pagar  XLS

25 Inquéritos e Proc. Administrativos  XLS

26 Dívida Ativa  XLS

27 Precatórios XLS

28 Concessões e PPPs  XLS

29 Relação de Softwares  XLS

30 Pronunciamento do Controle Interno  PDF

31 Termo de Responsabilidade  PDF

Atenciosamente,